様式第３号（第５条関係）

年  月  日

 結城市長     様

                   申請者

                   住 所

                   氏 名

令和７年度結城市英語検定料等補助金交付申請書兼請求書

 令和７年度結城市英語検定料等補助金交付要項第５条第２項の規定により、補助金の交

付について下記のとおり申請（請求）します。

記

１ 児童・生徒氏名

２ 学校名         立       学校

３ 学年等              年   組

４ 補助事業の目的（該当にチェック）

□ 公益財団法人日本英語検定協会が実施する英語検定に伴う検定料補助

□ 一般財団法人国際ﾋﾞｼﾞﾈｽｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ協会が実施する TOEIC 試験に伴う受験料補助

５ 検定の級及び検定料又は受験料    級       円 ※不要な文字は二重線で消すこと。

６ 補助金の申請（請求）額          円（検定料又は受験料の２分の１の額）

７ 添付書類

（1-1）一次受験票兼本人確認票又は英検準会場専用申込み確認票の写し（英語検定の場合）

（1-2）TOEIC Listening＆Reading 公開テスト受験票の写し（TOEIC の場合）

（２）領収書等の原本

（３）債権者登録申請書 ※登録済みの方は、提出不要です。

※上記の（1-1）又は（1-2）のほか、受験種別にかかわらず（２）及び（３）を添付して

ください。